
 ZARZĄDZENIE NR V/89/23 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 30 SIERPNIA 2023 ROKU 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Solcu Kujawskim. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r, 

poz. 40)1 oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1249)2 zgodnie z Uchwałą Nr LXXI/476/23 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania  oraz odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Solcu Kujawskim,  

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Solcu Kujawskim, zwany dalej „Zespołem”, 

w następującym składzie: 

1. Hanka Stamm, dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Solcu 

Kujawskim,  

2. Sandra Nicpoń, starszy pracownik socjalny,w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Solcu Kujawskim, 

3. Katarzyna Rogowska, główny specjalista pracy socjalnej w Miejsko-Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Solcu Kujawskim, 

4. Wiesława Nyc, główny specjalista pracy socjalnej w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Solcu Kujawskim, 

5. Magdalena Rudna-Plewa, przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Solcu Kujawskim, 

6. Iwona Konaszewska, sekretarz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Solcu Kujawskim, 

7. Łukasz Czpak, dzielnicowy Komisariatu Policji w Solcu Kujawskim, 

8. Paweł Grzegorzewski, dzielnicowy Komisariatu Policji w Solcu Kujawskim, 

9. Andrzej Kwiatkowski, dzielnicowy Komisariatu Policji w Solcu Kujawskim, 

10. Sylwia Utyra, pedagog specjalny w Szkole Podstawowej Nr 4 w Solcu Kujawskim, 

11. Marta Piskorska, psycholog w szkole Podstawowej Nr 1 w Solcu Kujawskim, 

12. Magdalena Lankauf, pedagog w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w 

Solcu Kujawskim,  

13. Ewelina Krupecka, pielęgniarka specjalista w Przychodni Solmed Sp. z o.o. W Solcu 

Kujawskim, 

14. Sylwia Chełminiak, wiceprezes Stowarzyszenia Wspierania Rodzin w Solcu Kujawskim, 

15. Dorota Budziszewska, kurator specjalista Sądu Rejonowego w Bydgoszczy,   

16. Katarzyna Graczyk, kurator specjalista Sądu Rejonowego w Bydgoszczy. 

 

§ 2. Członków Zespołu powołuje się na czas nieokreślony.  

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr IV/176/17 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 5 grudnia 2017 

roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego dla Miasta i Gminy Solec Kujawski, 

zmienionego Zarządzeniem Nr IV/34/18 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 08 marca 2018 roku, 

zmienionego Zarządzeniem Nr IV/142/18 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 26 października 

2018 roku, zmienionego Zarządzeniem Nr V/29/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 03 lutego 

2020 roku, zmienionego Zarządzeniem Nr V/65/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 15 

 
1  Zmiany: Dz.U.2023.572. 
2  Zmiany: Dz.U.2023.535. 



kwietnia  2020 roku, zmienionego Zarządzeniem Nr V/99/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 

29 czerwca 2020 roku. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Teresa Substyk 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt sporządziła Wiesława Nyc 



 

Projekt sprawdziła Hanka Stamm 

 


